Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  23.10.2020 № 1089
г. Малая Вишера

О внесении изменения в
Положение о порядке оп-
ределения условий оплаты
труда служащих  Админи-
страции Маловишерского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение в Положение о порядке определения условий оплаты

труда служащих   Администрации Маловишерского муниципального района,

утвержденное постановлением Администрации муниципального района от

04.05.2011 №246 (далее  Положение), изложив  приложение №2 к Положению в

редакции:
«РАЗМЕРЫ

должностных окладов служащих Администрации
Маловишерского муниципального района

Наименование должности Должностной оклад в месяц

(в рублях)

Главный служащий 5467

Ведущий служащий 4970

Старший служащий 4519

Служащий 1 категории 3741

Служащий 2593 ».

  2.Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01

октября 2020 года.

 3. Опубликовать постановление  в бюллетене «Возрождение».

Первый заместитель
Главы  администрации   А.Ю.Зайцев